ST-E F/PE-L/9002

Farbe Artikelnummer EAN

schwarz 660334 4043544691545

weild 660335 4043544691552

grau 660336 4043544691569
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- Stromschienen ONETrack Einbau

Beschreibung

« Endeinspeiser mit Polaritat links
+ Material: Polycarbonat

» kupferlegierte Kontakte

kVA =10.8 kVA

LTS

LOVE TO SHINE

e ]

max. elektrische Belastung: Wechselstromnetz 3.6 kVA, Drehstromnetz 3x 3.6

+ Nennstrom und Nennspannung: 16 A/ 440V (1 A/50 V AC FELV)

- werkzeuglose Einrastbefestigung
» Schraubkontakte mit Mutter

Lichttechnik / Normen

Versorgungsspannung

Abmessungen / Gewichte

Lange
Breite
Hohe
Nettogewicht
Bruttogewicht

© LTS Licht & Leuchten GmbH - Its-light.com - Technische Anderungen vorbehalten. - Version: 03.10.2021

220-240V /50 Hz

95mm
52mm
38 mm
0.13kg
0.15kg
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